EDITAL N°. 06, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

I - O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA torna
público o resultado final da seleção de estagiários e formação de cadastro de reserva -
edital 02/2017:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COMPLETO - ~RDEM DE Pontuação I NOTA
CLASSIFICAÇAO IHISTÓRICO I ~~~~;AIENTREVISTA I adicional FINAL

Emanuele de Alcantara Santana - 1ª

Alanna Tatiana Macedo Santos - 2ª

7,30

7,40

6,50

6,00

8,50

8,50

7,43

7,30

DIREITO

NOME COMPLETO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Pontuação I NOTA
adicional FINAL

Bruna Raquel Santana Cerqueira -1ª(*) 8,50 7,00 8,20 8,40

Emily Kessy Santos Moura - 2ª 8,80 6,50 8,50 7,93

Matheus Arruda Gomes - 3º (*) 7,50 6,50 8,00 7,83

Bianca Jordan Santello Souza - 4ª 8,30 6,50 8,00 7,60

Josinete de Jesus Santos - 5ª 8,20 6,00 8,50 7,57

Brenda Cerqueira de Oliveira - 6ª 8,00 6,00 8,00 7,33

Everaldo Braga dos Reis Junior - 7º 7,70 6,00 8,10 7,27

Tatyana Wanderley de Santana - 8º 7,70 6,00 8,00 7,23

Maria Ivanuzia Santos Ferreira - 9ª (**) 7,10 6,00 8,50 7,20

Miqueline Santanta Paim - 10ª (U) 7,60 ,6,00 8,00 7,20

Edson de Souza Rabelo - 112 7,40 r 6,00 8,00 7,13

\-----

Jorge Domindos Gonçalves,dosSantós -122 6,90 6,00 6,97

Rita de CassiaAmorim Silva - 13ª 6,00 6,00 6,67

Matheus Henrique Oliveira de Carvalho - .,
7,80 6,00 6,27Elimimido

* Foi acrescido 0,50 ponto às notas finais desses candidatos, conforme previsão do item 4.5, dos critérios de
classificação do edital 02/2017.

** A ordem de classificação dessas candidatas foi determinada mediante aplicação dos critérios de desempate fixados
nos itens 4.3 e 4.4 do edital 021017.

11 - Publique-se.

	00000001
	00000002